[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июня 2013 г.  № 109
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории

сельского  поселения  Курумоч муниципального района Волжский Самарской области на 2013-2022 годы
      В соответствии  с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний от 06 июня 2013 г., руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Курумоч

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  на 2013-2022 годы.

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, а также на официальном сайте администрации сельского поселения Курумоч.
Глава

сельского поселения Курумоч                                                   О.Л.Катынский
Исп.Денисламова Л.С.
9989361